ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. АЗЕРБАЙДЖАН 84

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 526-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Заочная

38.03.03  Управление персоналом (п)

Управление персоналом

(п)/Заочная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Алекберов Эльнур Мушфиг Оглы

Alakbarov Elnur Musfiq Oglu

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. АЗЕРБАЙДЖАН 105

2. КАЗАХСТАН 80

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

П Р И К А З

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

31.08.2016 г.        г.Саратов № 525-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-нач

Педагогическое образование-нач

обр(а)/Заочная/Договор/иностр
Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Алиева Айсун Сурхай Кызы

Тыртышник Юлия

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КАЗАХСТАН 109

2. УЗБЕКИСТАН 81

3. УЗБЕКИСТАН 67

4. КАЗАХСТАН 68

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Садрединов Рафхат Хайруллинович

Болдарев Василий Анатольевич

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 522-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование (а)

Педагогическое образование

(а)/Заочная/Договор/иностр (ИФКИС)

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Камолов Сирожиддин Юсуф Угли

KAMOLOV SIROJIDDIN

Одилов Зафаржон Курбонбой Угли

ODILOV ZAFARJON

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. УКРАИНА 84

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

П Р И К А З

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

31.08.2016 г.        г.Саратов № 527-П
(число, месяц,год)

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

Министерство образования и науки Российской Федерации

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование(а)

Педагогическое

образование(а)/Заочная/Договор/иностр

(ФКНИТ)

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Сливец Татьяна Евгеньевна

Сливець Тетяна Евгенiвна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 105

2. УЗБЕКИСТАН 70

3. УЗБЕКИСТАН 70

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 520-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Анкарова Айджемал

Ankarova Ayjemal

Гаджиев Аманбек Курамбой Угли

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Заочная

38.03.01  Экономика (а)

Экономика (а)/Заочная/Договор/иностр

Gadjiev Amanbek kuramboy Ugli

Мазитова Эльвира Руслановна

Mazitova Elvira Ruslanovna

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. АЗЕРБАЙДЖАН 119

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 521-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Заочная

40.03.01  Юриспруденция (а)

Юриспруденция (а)/Заочная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Ахмедов Нурлан Эльман Оглы

Ahmadov Nurlan Elman ogly

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

Министерство образования и науки Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КАЗАХСТАН 75

2. КАЗАХСТАН 77

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

П Р И К А З

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

31.08.2016 г.        г.Саратов № 536-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Заочная

51.04.02  Народная художественная культура

Народная художественная культура/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Быдыкова Сауле

Мамбетова Гульнара

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. БЕЛАРУСЬ 70

2. БЕЛАРУСЬ 77

3. БЕЛАРУСЬ 77

4. БЕЛАРУСЬ 70

5. БЕЛАРУСЬ 70

6. БЕЛАРУСЬ 70

7. БЕЛАРУСЬ 84

8. БЕЛАРУСЬ 70

9. БЕЛАРУСЬ 70

10. БЕЛАРУСЬ 77

11. БЕЛАРУСЬ 84

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 528-П

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Заочная

21.03.01  Нефтегазовое дело (а)

Нефтегазовое дело (а)/Заочная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Жерновский Олег Игоревич

Исаенко Андрей Александрович

Isayenka Andrei

Ковзун Александр Викторович

Kouzun Aliaksandr

Коршуков Виталий Константинович

Коршуков Руслан Иванович

Филипчик Виталий Леонидович

Малько Сергей Владимирович

Малько Сяргей Уладзiмiравiч

Одиноченко Олег Николаевич

Попко Виталий Леонидович

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Рабешко Виталий Викторович

Римша Игорь Сергеевич

Rymsha Ihar

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КАЗАХСТАН 51

2. КАЗАХСТАН 62

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

40.04.01  Юриспруденция

Юриспруденция/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 532-П
(число, месяц,год)

Абитуриент

Захарченко Роман

Zakharchenko Roman

Филимонова Виктория

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Заочная

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КАЗАХСТАН 65

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

П Р И К А З

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

31.08.2016 г.        г.Саратов № 537-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Заочная

44.04.03  Специальное   (дефектологическое)

образование-лог

Специальное   (дефектологическое) образование-

лог/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Исабекова Аида

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Министерство образования и науки Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КИРГИЗИЯ

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Заочная

43.04.01  Сервис

Сервис/Заочная/Договор

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 533-П

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Калиев Руслан

Kaliev Ruslan

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

(число, месяц,год)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. УЗБЕКИСТАН 140

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 530-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Заочная

09.03.04  Программная инженерия (а)

Программная инженерия

(а)/Заочная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Малахов Роман Александрович

Malakhov Roman

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

Министерство образования и науки Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КАЗАХСТАН 87

2. КАЗАХСТАН 80

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 535-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Мусаева Акмарал Исакызы

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Заочная

44.04.01  Педагогическое образование

Педагогическое образование/Заочная/Договор

(Институт искусств)

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Муратова Алия Мухамеджановна

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. УКРАИНА 131

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 529-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Заочная

09.03.03  Прикладная информатика (а)

Прикладная информатика (а)/Заочная/Договор

(Механико-математический факультет)

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Татарчук Екатерина Евгеньевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КАЗАХСТАН 86

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 523-П

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Заочная

21.05.02  Прикладная геология (с)

Прикладная геология (с)/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Хамидуллиев Ханбек Хайрбекович

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КАЗАХСТАН 144

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 538-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Заочная

43.03.02  Туризм (а)

Туризм (а)/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Карабалиева Айнур

Karabalieva Ainur

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КАЗАХСТАН 84

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Заочная

39.03.01  Социология (а)

Социология (а)/Заочная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Саваровская Алёна

Savarovskaya Alyona

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 539-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.